
iln4d1.4 Y SILVA 
IDESÁRROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

"Año de la Consolidación del Mar del Grau" 

RESOLUCIÓN DIRECTOR AL ADMINISTRATIVA 

N° 014 -2016-G RJ/ORAF 

Huancayo, 

LA DIRECTORA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO 
REGIONAL JUNÍN 

VISTO: 
El Informe Técnico N° 002-2016-ORAF/OASA, de fecha 13 de Enero de 2016, 
mediante el cual la Sub Dirección de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, solicita la 
aprobación del Plan Anual de Contrataciones (PAC) para el año fiscal 2016. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Artículo 15° de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, en 
concordancia con los artículos 5°, 6° y 7° de su Reglamento, aprobado por el Decreto 
Supremo N° 350-2015-EF, establece que, para la formulación del PAC toda entidad, "a 
partir del primer semestre, y teniendo en cuenta la etapa de formulación y 
programación presupuestaria correspondiente al siguiente año fiscal, cada Entidad 
debe programar en el Cuadro de Necesidades los requerimientos de bienes, servicios 
y obras necesarios para el cumplimiento de sus objetivos y actividades para dicho año, 
los que deben encontrarse vinculados al Plan Operativo Institucional, con la finalidad 

e elaborar el Plan Anual de Contrataciones". 

Que, los montos necesarios para llevar a cabo los mencionados procesos se 
encuentran del marco del Presupuesto Institucional de Apertura correspondiente al 
año fiscal 2016 del pliego 450 Gobierno Regional de Junín, aprobado mediante 
Resolución Ejecutiva Regional N° 662-2015-GR—JUNIN /PR, de fecha 31 de 
Diciembre de 2015; 

Que, el Artículo 6° del Reglamento de La Ley de Contrataciones del Estado, 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 350-2015-EF, establece que, "El Plan Anual 
de Contrataciones es aprobado por el Titular de la Entidad o por el funcionario al quien 
se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los (15) días hábiles siguientes a la 
aprobación del Presupuesto Institucional de Apertura y publicado por cada entidad en 
el SEACE, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles luego de aprobado, 
incluyendo el documento de aprobación"; 

De conformidad con lo dispuesto con la normativa siguiente: Ley de 
Contrataciones del Estado, aprobado mediante Ley N° 30225 y su Reglamento 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 350-2015-EF, Ley N° 28411 Ley General de 

(•- 	1 



F'  
• 	Y SUYA 

iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

iGnal 
d P 

	

	lomo, 
upun y 

Aco•.3rnienta 
lJ 	Thr ntarial 

N° 
Tipo de 
Proceso 

Objeto de 
Contratación 

Descripción de Bienes, Servicios u 
Obras 

Valor 
Estimado 

FF 
Tipo de 

Selección 

1 LP OBRAS 

MEJORAMIENTO 	Y 	AMPLIACIÓN 	DEL 
SISTEMA 	DE 	AGUA 	POTABLE 	Y 
ALCANTARILLADO EN LA OROYA, YAULI, 
JUNIN 

20, 	222283 	00 , 0 
0 - Por la 
Entidad 

) 2 CP 
CONSULTORÍAS 
OBRAS 

SUPERVISIÓN 	DE 	LA 	OBRA 
MEJORAMIENTO 	Y 	AMPLIACIÓN 	DEL 
SISTEMA 	DE 	AGUA 	POTABLE 	Y 
ALCANTARILLADO EN LA OROYA, YAULI, 
JUNIN 

811,328.88 0 
O - Por la 
Entidad 

3 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
E. INICIAL MERATSE EDUCATIVO EN LA I.E. 

CC.NN 	YANESHA 	ALTO 	YURINAKI, 
PERENE, CHANCHAMAYO, JUNIN 

43,844.00 0 
0 - Por la 
Entidad 

4 LP OBRAS 

SUSTITUCION, 	MEJORAMIENTO 	E 
IMPLEMENTACION 	DE 	LA 
INFRAESTRCUTURA DE LA I.E N° 31425 LA 
LIBERTAD. CHUPACA, CHUPACA, JUNIN 

1,960,651.00 0 
O - Por la 
Entidad 

AS 
CONSULTOR1AS
OBRAS 

SUPERVISIÓN DE LA OBRA SUSTITUCION, 
MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE 
LA INFRAESTRCUTURA DE LA I.E N° 31425 
LA LIBERTAD, CHUPACA, CHUPACA, JUNIN 

.  78,42604 
Entidad  

O 
0 - Por la 

6 AS 
CONSULTORIAS 
OBRAS 

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO 
DEL 	PROYECTO 	SUSTITUCION, 
MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE 
LA INFRAESTRCUTURA DE LA I E N° 31425 
LA LIBERTAD, CHUPACA, CHUPACA, JUNIN 

56,052.00 0 
O - Por la 
Entidad 

7 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO 	EN 	LA 	I.E 	INICIAL 	N° 	944 
CHALHUAMAYO. DISTRITO DE LLAYLLA, 
PROVINCIA DE SATIPO, JUNIN 

705,115.00 O 
0 - Por la 
Entidad 

8 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE 
EDUCACION INICIAL N' 979 EN LA CC. NN. 
SAN JUAN DE MANTARO DEL DISTRITO DE 
PANGOA, SATIPO, JUNIN 

297 , 955.00 O 
0 - Por la 
Entidad 

Sistema Nacional de Presupuesto, Ley N° 30372 Ley del Presupuesto del Sector 
Público para el año fiscal 2016, y; 

Con lo dispuesto en la Ley N° 27867 — Ley Orgánica de Gobiernos Regionales 
y sus modificatorias y en uso de sus atribuciones conferidas por la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 11-2015-GR-JUNIN/PR de fecha 05 de enero de 2015. delega 
facultad a la Oficina Regional de Administración y Finanzas, para la Aprobación del 
Plan Anual de Contrataciones, y; 

Contando con las visaciones de la Gerencia Regional de Presupuesto, Oficina 
Regional de Asesoría Jurídica y la Sub Dirección de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR. el Plan Anual de Contrataciones del 
Gobierno Regional Junin para el año fiscal 2016, los procesos de selección según el 
cuadro siguiente: 



REGIÓN, 

uLf ■L:L.i Y SILVA 

DEL 

7,11 

!DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIOADI 

9 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 	DE 
EDUCACION INICIAL EN LA I.E. 1046 DEL 
CENTRO POBLADO UNION SHIMASHIRO, 
DISTRITO 	DE 	PICHANAQUI, 
CHANCHAMAYO, JUNIN 

217,360.00 0 
O - Por la 
Entidad 

10 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 	DE 
EDUCACION INICIAL EN LA I.E. 31993 DEL 
CENTRO POBLADO NUEVA ESPERANZA, 
DISTRITO 	DE 	PICHANAQUI, 
CHANCHAMAYO, JUNIN 

347,351.00 0 
O - Por la 
Entidad 

11 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE 
EDUCACION INICIAL N° 970 EN LA CC. NN. 
SAN ENE DISTRITO DE PANGOA, SATIPO, 
JUNIN 

493,149.00 0 
O - Por la 
Entidad 

12 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE 
EDUCACION INICIAL N° 978 EN LA CC. NN. 
CENTRO SOMAVENI DEL DISTRITO DE 
PANGOA, SATIPO, 

442,462.00 0 
O - Por la 
Entidad 

13 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
E. INICIAL 30403 SAN EDUCATIVO DE LA I.E. 

FRANCISCO DE SALVIO, DISTRITO DE SAN 
JOSE DE QUERO, CONCEPCION, JUNIN 

35,609.00 0 
O - Por la 
Entidad 

14 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E INICIAL JOSE OLAYA 
DEL 	DISTRITO 	DE 	PERENE, 
CHANCHAMAYO, JUNIN 

244,999.00 0 
O - Por la 
Entidad 

15 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E. INICIAL N° 31496 
CENTRO 	POBLADO, 	CENTRO 
PUMPURIANI, 	DISTRITO 	DE 	PERENE, 
CHANCHAMAYO, JUNIN 

103,373.00 0 
0 - Por la 

 Entidad 

16 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I E INCIAL N° 677-1 
SANTA ROSA DE ILA DEL ANEXO DE 
SANTA ROSA DE ILA, DISTRITO DE 
PARIAHUANCA, HUANCAYO, JUNIN 

211,869.00 0 
O - Por la 
Entidad 

17 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO 	EN 	LA 	I. 	E. 	INICIAL 	1044 
COMUNIDAD 	NATIVA 	SAN 	CRISTOBAL, 
DISTRITO DE PERENE, CHANCHAMAYO, 
JUNIN 

215,463.00 0 
0 - Por la 
Entidad 

AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO 	EN 	LA 	I.E. 	INICIAL 	30847 
CENTRO POBLADO CAYASH, SAN PEDRO 
DE CAJAS, TARMA, JUNIN 

347,761.00 0 
0 - Por la 
Entidad 

Z 

AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO 	EN 	LA 	I.E. 	INICIAL 	30854 
LOCALIDAD DE CASACOTO, DISTRITO DE 
TAPO, PROVINCIA DE TARMA, JUNIN 

371,751.00 0 
0 - Por la 
Entidad 

20 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E. INICIAL 968 TUPAC 
AMARU DISTRITO DE LLAYLLA, PROVNCIA 
DE SATIPO, REGION JUNIN 

175,034.00 0 
O - Por la 
Entidad 

21 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E. INICIAL N° 1005 
SANTA 	ROSA 	DE 	OMAYRO, 	PAMPA 
HERMOSA, SATIPO, JUNIN 

267,623.00 0 
0 - Por la 
Entidad 

22 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EN LA I.E. 
INICIAL 	N° 	1042 	CENTRO 	POBLADO 
CHURINGAVENI, DISTRITO DE PERENE, 
CHANCHAMAYO, JUNIN 

148,641.00 0 
O - Por la 
Entidad 

23 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E. INCIAL N° 1057 DEL 
ANEXO DE AMARUCANCHA, DISTRITO DE 
AHUAC, PROVINCIA CHUPACA, JUNIN 

114,884.00 0 
O - Por la 
Entidad 

24 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E. INICIAL N° 	1013 
COMUNIDAD NATIVA SAN JACINTO DE 
SHAURIATO 	DISTRITO 	RIO 	NEGRO, 
SATIPO, JUNIN 

222,915.00 0 
O - Por la 
Entidad 

• 



\• 

O 

9. 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

,010/V..1.& 
2--- 	.--7.-",.< 
.--' 	y 	e  

ZI 
rg 	234 

ii--. 	i 
,9_1, ,:_:y 

25 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DEL 	SERVICIO 
EDUCATIVO EN LA I.E. INCIAL N° 31484 
CENTRO 	POBLADO 	PAMPA 	JULIAN, 
PICHANAQUI. CHANCHAMAYO, JUNIN 

289 855 00 . 0 
0 - Por la 
Entidad 

26 LP OBRAS 

CONSTRUCCCION 	DE 	TROCHA 
CARROZABLE ULCUMAYO SAN RAMON, 
TRAMO III HUANCHUYRU NUEVA ITALIA, 
DISTRITO DE ULCUMAYO. JUNIN 

17 871 193 . , 	, 	00 0 
0 - Por la 
Entidad 

27 CP CONSULTORIAS 
OBRAS 

SUPERVISION DE OBRA CONSTRUCCCION 
DE TROCHA CARROZABLE ULCUMAYO 
SAN RAMON, TRAMO III HUANCHUYRU 
NUEVA ITALIA. DISTRITO DE ULCUMAYO. 
JUNIN 

. 714.84772 O 
0 - Por la 
Entidad 

28 AS OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DE 	LA 	CARRETERA 
VECINAL HUANCAYO - EL TAMBO - SAN 
AGUSTIN DE CAJAS - HUALHUAS - SAÑO - 
QUILCAS - SAN JERONIMO 

1 152. 316 . 00 , 0 
O - Por la 
Entidad 

29 AS 
CONSULTORIAS 
OBRAS 

SUPERVISION DE OBRA MEJORAMIENTO 
DE LA CARRETERA VECINAL HUANCAYO - 
EL TAMBO - SAN AGUSTIN DE CAJAS - 
HUALHUAS - SAÑO - QUILCAS - SAN 
JERONIMO 

46,092.64 0 
O - Por la 
Entidad 

30 LP OBRAS 

CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE RIO 
MANTARO, DISTRITO DE CHILCA Y TRES 
DE 	DICIEMBRE, 	PROVINCIA 	DE 
HUANCAYO, JUNIN 

14,000.000.00 0 
O - Por la 
Entidad 

31 CP CONSULTORIAS 
OBRAS 

SUPERVICION DE OBRA CONSTRUCCION 
DEL 	PUENTE 	SOBRE 	RIO 	MANTARO, 
DISTRITO 	DE 	CHILCA 	Y 	TRES 	DE 
DICIEMBRE, PROVINCIA DE HUANCAYO, 
JUNIN 

560,000.00 0 
O - Por la 
Entidad 

32 LP OBRAS 

MEJORAMIENTO 	DE 	LA 	CARRETERA 
CHUAPACA 	- 	HUAYAO 	- 	HUACHAC 	- 
MANZANARES, DISTRITO DE CHUPACA Y 
HUACHAC, 	PROVINCIA DE 	HUANCAYO, 
JUNIN 

3.000.000.00 0 
O • Por la 

 
Entidad 

33 AS CONSULTORIAS 
OBRAS 

SUPERVICION 	DE 	LA 	OBRA 
MEJORAMIENTO 	DE 	LA 	CARRETERA 
CHUAPACA 	- 	HUAYAO 	- 	HUACHAC 	- 
MANZANARES. DISTRITO DE CHUPACA Y 
HUACHAC. 	PROVINCIA 	DE 	HUANCAYO. 
JUNIN 

120,000.00 0 
O - Por la 
Entidad 

AS 3 - OBRAS 

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS 
DE LAS PRINCIPALES VIAS DEL DISTRITO 
DE AHUAC. 	PROVINCIA DE CHUPACA. 
REGION JUNIN 

1,265.974.00 O 
- Por la 

Entidad 

35 AS 
CONSULTORÍAS 
OBRAS 

SUPERVISION DE OBRA MEJORAMIENTO 
DE 	PISTAS 	Y 	VEREDAS 	DE 	LAS 
PRINCIPALES 	VIAS 	DEL 	DISTRITO 	DE 
AHUAC, 	PROVINCIA 	DE 	CHUPACA, 
REGION JUNIN 

50.638.96 0 
O - Por la 
Entidad 

36 LP OBRAS 

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS 
DE LA AV. CENTENARIO, AV. QUILCAS. 
TRAMO: CARRETERA CENTRAL - CALLE 
UNION 	JURISDICCION 	QUILCAS. 
HUANCAYO, JUNIN 

2,000,000 00 O 
0 - Por la 
Entidad 

RE% 
0,,CAOEt,y 	( 

9C. 	
r  4... ...  

' fli.  " 	2 4 	■..‹,./ 	z 
i zDill 	. r 

10A ..02.\<"  iz-- 

37 AS 
CONSULTORIAS 
OBRAS 

SUPERVICION DE OBRA MEJORAMIENTO 
DE 	PISTAS 	Y 	VEREDAS 	DE 	LA 	AV. 
CENTENARIO, 	AV. 	QUILCAS, 	TRAMO: 
CARRETERA CENTRAL - CALLE UNION 
JURISDICCION 	QUILCAS, 	HUANCAYO, 
JUNIN 

80,000 00 0 
O - Por la 
Entidad 

38 AS BIENES 
ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA 
ALTA DIRECCION 45,000.00 0 

O - Por la 
Entidad 

39 

• 

AS OBRAS 

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE 
LA 	CALIDAD 	EDUCATIVA 	NIVEL 
SECUNDARIO DE LA COMUNIDAD NATIVA 
CUBANTIA, 	DISTRITO 	DE 	PANGOA, 
SATIPO, JUNIN 

447,937 00 O 
0 - Por la 
Entidad 

,r1c." I'l- 
,.__9 

r7.,. 	a Responal .-o 
J 	PI 	.. • nonio 

esto y 
,;,...Irmento 
'anal 

Z LP OBRAS 
CONSTRUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE 
LA UGEL HUANCAYO, HUANCAYO, JUNIN 1,998,423 00 0 

O - Por la 
Entidad 



-.ia 'Rayana 
1(1 uo !anean 

O AcFor:,z.v..'"u l0 y 

41 AS CONSULTORÍAS 
OBRAS 

SUPERVISIÓN 	DE 	LA 	OBRA 
CONSTRUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE 
LA UGEL HUANCAYO, HUANCAYO, JUNIN 79 936.92 , O 

O - Por la 
Entidad 

42 AMC BIENES 

ADQUISICION 	DE 	COMBUSTIBLE 	POR 
EMERGENCIA PARA LA REHABILITACION 
DE CARRETERAS JUNIN VISCACANCHA 
CHUPAN HUACAN ACANCOCHA JUNIN Y 
HUASAHUASI 

59,994.00 0 
O - Por la 
Entidad 

43 AMC BIENES 

CONTRATACION 	DE 	SUPERVISION 	DE 
OBRA INSTALACION DE LOS SERVICIOS 
DE EDUCACION INICIAL ESCOLARIZADA 
1049 	DEL CENTRO 	POBLADO 	MONTE 
SINAI 	DISTRITO 	DE 	RIO 	TAMBO, 
PROVINCIA DE SATIPO - REGION JUNIN 

75,754.00 0 
O - Por la 
Entidad 

44 AMC CONSULTORÍAS 
OBRAS 

CONTRATACION 	DE 	SUPERVISION 	DE 
OBRA PARA EL PROYECTO INSTALACION 
DEL SERVICIO DE EDUCACION 	INICIAL 
ESCOLARIZADO EN LA I.E. 2205 EN LA 
COMUNIDAD NATIVA CHARAHUAJA - RIO 
TAMBO - SATIPO - REGION JUNIN 

73,153.00 0 
O - Por la 
Entidad 

45 AMC CONSULTORÍAS 
OBRAS 

CONTRATACIÓN 	DE 	SERVICIO 	DE 
CONSULTORÍA 	DE 	OBRA 	PARA 	LA 
SUPERVISIÓN DE LA OBRA: "INSTALACIÓN 
DE 	LOS 	SERVICIOS 	DE 	EDUCACIÓN 
INICIAL 	ESCOLARIZADO 	EN 	LA 	I.E.I 	N° 
30390 EN EL CENTRO POBLADO NUEVA 
ESPERANZA DISTRITO DE MAZAMARI 
PROVINCIA DE SATIPO - REGIÓN JUNÍN 

71,946.00 0 
O - Por la 
Entidad 

46 AMC CONSULTORÍAS 
OBRAS 

SUPERVISION DE OBRA MEJORAMIENTO 
DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA I.E. 1057 
DEL ANEXO DE AMARUCANCHA DISTRITO 
DE AHUAC 

30500.00 , 0 
0 - Por la 
Entidad 

47 AMC BIENES 

ADQUISICIÓN 	DE 	COMBUSTIBLE 
PETRÓLEO DIESEL B-5 POR EMERGENCIA 
PARA RECUPERAR LA TRANSITABILIDAD 
DE 	LAS 	TROCHAS 	CARROZABLES 	Y 
ACTIVIDADES 	DE 	PREVENCIÓN 	POR 
PROBABLE OCURRENCIA DEL FENÓMENO 
DEL NIÑO EN LA CUENCA DEL RIO ENE, 
PERENE Y TAMBO, DEL DISTRITO DE RIO 
TAMBO SATIPO JUNÍN" 

150,000.00 O 
0 - Por la 
Entidad 

AS BIENES 
ADQUISICIÓN DE CORTES DE TELA PARA 
EL PERSONAL DE LA ENTIDAD 40,000.00 0 

O - Por la 
Entidad 

cl. y 

CP SERVICIOS 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LINEA 
DE 	INTERNET 	CON 	8 	MB, 	POR 	UN 
ESPACIO 	DE 	TRES 	AÑOS, 	PARA 	EL 
GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

432,000.00 O 
0 - Por la 
Entidad 

50 AS BIENES 
ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA LA 
ALDEA INFANTIL, HUANCAYO 59,816.00 0 

O - Por la 
Entidad 

51 AMC SERVICIOS 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA LA 
FORMULACIÓN DEL ESTUDIO A NIVEL DE 
PERFIL DEL PROYECTO: "INSTALACIÓN 
DE AGUA Y DESAGUE EN LA CC. NN. BAJO 
HUACAMAYO, DISTRITO DE PERENE, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGION 
JUNIN" 

34,982.00 O 
O - Por la 
Entidad 

52 AMC 
CONSULTORÍAS 
OBRAS 

CONTRATACIÓN 	DEL 	SERVICIO 	DE 
CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL ESTUDIO DE FACTIBILIDAD Y 
EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO: 
"MEJORAMIENTO 	DE 	LA 	CARRETERA 
DEPARTAMENTAL JU-101 TRAMO: PE-3N 
(LA CIMA) - AZULMITA ¿ ATOCSAICO - 
CONOCANCHA - SANTA BARBARA DE 
CARHUACAYAN - PE-20, PROVINCIA DE 
JUNÍN Y YAULI 

1,449,999.90 0 
0 - Por la 
Entidad 

53 LP OBRAS 

MEJORAMIENTO DE LA AV. HATUN XAUXA 
RICARDO 	PALMA 	EN 	JAUJA 
METROPOLITANA PROVINCIA DE JAUJA 
JUNIN 

19'413,985.07 0 
O - Por la 
Entidad 

1`:.:1'.1i'.1A Y SILVA 
;DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD, 



REGION, 

,or 
Y MISMA 

iDESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD( 

HYO. 

SECRETARIA GENERAL 

54 CP CON SULTORIAS 
OBRAS 

SUPERVICION 	DE 	LA 	OBRA 
MEJORAMIENTO DE LA AV. HATUN XAUXA 
RICARDO 	PALMA 	EN 	JAUJA 
METROPOLITANA PROVINCIA DE JAUJA 
JUNIN 

776,559 40 0 
O - Por la 
Entidad 

55 AMC SERVICIO 

ESTUDIO 	A 	NIVEL 	DE 	PERFIL 
MEJORAMIENTO 	Y 	AMPLIACION 	DEL 
SERVICIO DE TRANSITABILIDAD 	DE LA 
CARRETERA AHUAC-ISCOS CHONGOS 

89,579.70 0 
O - Por la 
Entidad 

56 AMC SERVICIO 

ESTUDIO 	A 	NIVEL 	DE 	PERFIL 
MEJORAMIENTO 	Y 	AMPLIACION 	DEL 
SERVICIO 	DE 	AGUA 	PARA 	RIEGO 
TECNIFICADO EN TINYARI CHICO TINYARI 
GRANDE PATARCOCHA 

86,695 31 0 
O - Por la 
Entidad 

57 AMC SERVICIO 

CONTRATACIÓN 	DE 	SERVICIOS 	DE 
ELABORACIÓN DEL ESTUDIO A NIVEL DE 
PERFIL DEL PIP ¿ MEJORAMIENTO DE LOS 
SERVICIOS 	DEL 	PUESTO 	DE 	SALUD 
POMACANCHA, 	EN 	EL 	DISTRITO 	DE 
POMACANCHA, PROVINCIA DE JAUJA ¿ 
REGIÓN JUNIN¿. 

39,571 00 0 
O - Por la 
Entidad 

58 AMC SERVICIO 

ESTUDIO 	A 	NIVEL 	DE 	PERFIL 	DEL 
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS 
SERVICIOS 	DE 	POTABLE 	POTABLE 	Y 
ALCANTARILLADO 	DE 	SIETE 
LOCALIDADES 	DEL 	DISTRITO 	DE 	SAN 
JUAN DE ISCOS 

98425 74 . 0 
O - Por la 
Entidad 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR, la presente Resolución a la Sub Dirección 
de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, Gerencia de Infraestructura, Oficina 
Regional de Planeamiento Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Oficina 
Regional de Asesoría Jurídica y Órganos correspondientes del Gobierno Regional de 
Junín: así mismo, la Coordinación de Adquisiciones en coordinación con Oficina 
Regional de Administración y Finanzas, deberá efectuar la publicación de la presente 
Resolución en el SEACE de conformidad a lo establecido por el Artículo 8° del 
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en un plazo no mayor a cinco 
(05) días hábiles de expedida la presente resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE. 

..... ... ... ..... CPCC:.1 E:51.:. 	ASCURRA Pmi.AciOS Reglogi  q, AdmInidraCin y Fina,v.in 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

